

INFORMACINĖ PAŽYMA

2024-06-26 Nr. K1-5

Komiteto posėdžio data: 2024 m. birželio 26 d.

Komiteto posėdžio pradžios ir pabaigos laikas: 14.00 – 15.00 val.

Komiteto posėdžio pavadinimas: Ekonomikos, finansų ir verslo reikalų komitetas.

Komiteto posėdžio pirmininkė Jurgita Šnirpūnaitė.

Komiteto posėdžio sekretorė Evelina Žalėnėkaitė.

Komiteto posėdyje dalyvaujantys komiteto nariai: Tadas Jakevičius, Valdas Kazlas, Ieva Skučienė, Edgaras Tauras, Jurgita Šnirpūnaitė, Marius Žitkus.

Komiteto posėdyje dalyvaujantys kiti dalyviai: Rasa Avietytienė, Investicijų poskyrio vedėja, Andrius Juška, Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausiasis specialistas (inžinierius), Aušra Kliučiuvienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, Jolanta Ruseckienė, Finansų skyriaus vyriausioji specialistė, Vida Zenkevičienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Jolanta Ruseckienė, Finansų skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-132.

2. Dėl sutikimo prisidėti prie projektų finansavimo 2024 metais. Pranešėja Ina Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja. TSP-125

3. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-06-26 sprendimo Nr. TS-132 „Dėl įkainių už pagrindinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą, pakartotinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Ina Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja. TSP-126.

4. Dėl pritarimo projektui „Apsaugoto būsto plėtra Kazlų Rūdos savivaldybėje“. Pranešėja Rasa Avietytienė, Ekonominės plėtros ir strateginio planavimo skyriaus vedėja. TSP-123.

5. Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, rūšių fiksuotų pajamų mokesčio dydžių 2025 metams ir lengvatų, taikomų gyventojams, išigyjantiems verslo liudijimus 2025 metams vykdomai veiklai, dydžių nustatymo. Pranešėja Rasa Avietytienė, Ekonominės plėtros ir strateginio planavimo skyriaus vedėja. TSP-133.

6. Dėl pritarimo projektui „Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos turto valdymo sistemos įdiegimas“. Pranešėja Rasa Avietytienė, Ekonominės plėtros ir strateginio planavimo skyriaus vedėja. TSP-124.

7. Dėl pritarimo projektui „Kazlų Rūdos kompleksinių paslaugų centro vaikams plėtra“. Pranešėja Rasa Avietytienė, Ekonominės plėtros ir strateginio planavimo skyriaus vedėja. TSP-130.

8. Dėl Kazlų Rūdos atsinaujinančių išteklių energijos bendrijos steigimo. Pranešėja Rasa Avietytienė, Ekonominės plėtros ir strateginio planavimo skyriaus vedėja. TSP-134.

Jurgita Šnirpūnaitė pristatė Ekonomikos, finansų ir verslo reikalų komiteto 2024-06-26 posėdžio darbotvarkę.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta Ekonomikos, finansų ir verslo reikalų komiteto 2024-06-26 posėdžio darbotvarkei.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo 1 klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalina. Posėdyje dalyvavo 5 komiteto nariai.

SVARSTYTA. 1. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Jolanta Ruseckienė pristatė sprendimo projektą.

BALSAVO. UŽ – 4.

SUSILAIKĖ – 1.

NUTARTA. Pritarta sprendimo „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo“ projektui.

SVARSTYTA. 2. Sutikimo prisidėti prie projektų finansavimo 2024 metais klausimas.

Vida Zenkevičienė pristatė sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta sprendimo „Dėl sutikimo prisidėti prie projektų finansavimo 2024 metais“ projektui.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo 3 klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalina. Posėdyje dalyvavo 5 komiteto nariai.

SVARSTYTA. 3. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-06-26 sprendimo Nr. TS-132 „Dėl įkainių už pagrindinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą, pakartotinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Aušra Kliučiuvienė pristatė sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta sprendimo „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-06-26 sprendimo Nr. TS-132 „Dėl įkainių už pagrindinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą, pakartotinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą patvirtinimo“ pakeitimo“ projektui.

SVARSTYTA. 4. Pritarimo projektui „Apsaugoto būsto plėtra Kazlų Rūdos savivaldybėje“ klausimas.

Rasa Avietynienė pristatė sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta sprendimo „Dėl pritarimo projektui „Apsaugoto būsto plėtra Kazlų Rūdos savivaldybėje““ projektui.

SVARSTYTA. 5. Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, rūšių fiksuotų pajamų mokesčio dydžių 2025 metams ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2025 metams vykdomai veiklai, dydžių nustatymo klausimas.

Rasa Avietynienė pristatė sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta sprendimo „Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-10-25 sprendimo Nr. TS-230 „Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, rūšių fiksuotų pajamų mokesčio dydžių 2025 metams ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2025 metams vykdomai veiklai, dydžių nustatymo“ projektui.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo 6 klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalina. Posėdyje dalyvavo 5 komiteto nariai.

SVARSTYTA. 6. Pritarimo projektui „Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos turto valdymo sistemos įdiegimas“ klausimas.

Rasa Avietynienė pristatė sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta sprendimo „Pritarimo projektui „Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos turto valdymo sistemos įdiegimas“ projektui.

SVARSTYTA. 7. Pritarimo projektui „Kazlų Rūdos kompleksinių paslaugų centro vaikams plėtra“. klausimas.

Rasa Avietynienė pristatė sprendimo projektą ir informavo, kad reikia nustatyti pradinę nuomos kainą.

BALSAVO. UŽ – 5.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta sprendimo „Dėl pritarimo projektui „Kazlų Rūdos kompleksinių paslaugų centro vaikams plėtra“ projektui.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo 8 klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalina. Posėdyje dalyvavo 5 komiteto nariai.

SVARSTYTA. 8. Kazlų Rūdos atsinaujinančių išteklių energijos bendrijos steigimo“. klausimas.

Rasa Avietynienė pristatė sprendimo projektą ir informavo, kad reikia nustatyti pradinę nuomos kainą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta sprendimo „Dėl Kazlų Rūdos atsinaujinančių išteklių energijos bendrijos steigimo“ projektui.

Posėdžio pirmininkė



Jurgita Šnirpūnaitė

Posėdžio sekretorė

Evelina Žalenekaitė